
Zarządzenie Nr 48/2015 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z dnia 10 marca 2015 roku 

  

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego 
zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych. 

  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013, poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołać Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych w składzie: 

Przewodnicząca:   Maria Stawicka 

Członek:   Iwona Moskalenko 

Członek:   Urszula Kleniewska 

 

2. Komisja dokona inwentaryzacji druków według stanu na dzień 28 lutego 2015r. 

 

§ 2 

Ustalić termin przeprowadzenia inwentaryzacji druków i ich wybrakowania do dnia 

10.04.2015r. 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

2. Przewodnicząca Komisji wraz z pozostałymi członkami jest odpowiedzialna za 

prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania formularzy, sporządzenie 

protokołu z ilości wybrakowanych formularzy oraz przekazanie jednego 

egzemplarza protokołu do Wydziału Spraw Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                Burmistrz Miasta 

           (-) Jacek Kowalski 


